COMUNE DI RAVENNA - Servizio Diritto allo Studio
PRE POST SCUOLA INFANZIA A.S. 2025/2026

Legenda colori:

TURNO ATTIVATO

TURNO NON ATTIVATO

Scuole dell'infanzia comunali

infanzia com.

infanzia com.

infanzia com.

infanzia com.

infanzia com.

infanzia com.

infanzia com.

infanzia com.

G.A.Monti

Felici Insieme

Il Gabbiano

Mario Pasi

Peter Pan

Polo Lama Sud

Sergio Fusconi

Villa dell’Albero

Scuole dell'infanzia statali

Infanzia stat.
infanzia stat.
infanzia stat.
infanzia stat.
infanzia stat.
infanzia stat.
infanzia stat.
infanzia stat.
infanzia stat.

infanzia stat.

Ottolenghi

M. G. Zaccagnini

Piccolo Principe

Peter Pan Osteria

Bravi

Gugu A.Rasponi del Sale
Gaudenzi

T. Valbusa

Buon Pastore Patuelli

Buon Pastore Pavirani

Legenda turni:

Turni Post

Cc

17/09/25
29/09/25

17/09/25
29/09/25

17/09/25
29/09/25

17/09/25
29/09/25

17/09/25
29/09/25

17/09/25
29/09/25

17/09/25
29/09/25

17/09/25
29/09/25

Turni Pre Post

Dal 17/09
Dal 29/09

Dal 17/09
Dal 29/09

Dal 17/09
Dal 29/09

Dal 17/09
Dal 29/09

Dal 17/09
Dal 29/09

Dal 17/09
Dal 29/09

Dal 17/09
Dal 29/09

Dal 17/09
Dal 29/09

Note
per i “vecchi” iscritti
per i nuovi iscritti 2025/2026

per i “vecchi” iscritti
per i nuovi iscritti 2025/2026

per i “vecchi” iscritti
per i nuovi iscritti 2025/2026

per i “vecchi” iscritti
per i nuovi iscritti 2025/2026

per i “vecchi” iscritti
per i nuovi iscritti 2025/2026

per i “vecchi” iscritti
per i nuovi iscritti 2025/2026

per i “vecchi” iscritti
per i nuovi iscritti 2025/2026

per i “vecchi” iscritti
per i nuovi iscritti 2025/2026

A (3 note

22/09/25

15/09/25

15/09/25 22/09/25

15/09/25

15/09/25

15/09/25 18/09/25

15/09/25 | 22/09/25

15/09/25

15/09/25 22/09/25 |Dal 15/09 al 19/09 anticipo post dalle 14,30

15/09/25

Turno A = 7,30 — 8,00 solo per le infanzia statali in qLanto nelle com#nali € prevista u}wa gestione diretta

Turno C = 1 ora e mezza dal termine delle attivita educative del pomeriggio
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